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      Am 30.03.2024 haben alle Shops nur bis 14:00 Uhr geöffnet.               
Am 31.03. und 01.04.2024 haben unsere Shops geschlossen.

DER HERBST FÜR KENNER  
DES GUTEN GESCHMACKS

www.travel-free.plwww.travel-free.pl

Oktober 2025

www.travel-free.pl

€46.99*
€36.99

€25.99*
€20.99

€51.99*
€41.99

Chivas 
12 Jahre 
40%
Blended Scotch Whisky
1L

Belvedere 
Organic 
40%
Vodka
1L

Metaxa 
5* 
38 %
Brandy 
1L

Metaxa 
5* Orange 
38 %
Brandy 
1L

€25.99*
€20.99
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€11.19*
je
€8.99

Lindt
Diverse Sorten, Tafeln
Schokolade&Praline
je 300g
1 kg = € 29.97

€12.39*
€9.99

€12.39*
€9.99

Baratti&Milano
Cremino
Schokolade&Praline
180g
1 kg = € 55.50

Baratti&Milano
Limoncello
Schokolade&Praline
150g
1 kg = € 66.60

€11.39*
je
€7.99

Toblerone
Diverse Sorten, Tiny 
Schokolade&Praline
je 240g
1 kg = € 33.29

Ferrero  
Rocher
Schokolade&Praline
375g
1 kg = € 26.11 
 

€13.79*
€9.79

Anthon Berg
Diverse Sorten, Mini Flaschen
Schokolade&Praline 
je 375-400g
1 kg = € 34.98-37.31 

 
MIT 

ALKOHOL

€17.49*
je
€13.99

Toblerone
Diverse Sorten, Tafeln
Schokolade&Praline
je 340-360 g
1 kg = € 22.19-23.50

€11.39*
je
€7.99



*D
er

 n
ie

dr
ig

ste
 P

re
is 

ei
ne

s 
A

rti
ke

ls 
in

 d
en

 le
tz

te
n 

30
 Ta

ge
n 

vo
r d

er
 E

rm
äß

ig
un

g.
 S

or
tim

en
t k

an
n 

in
 d

en
 e

in
ze

ln
en

 S
ho

ps
 a

bw
ei

ch
en

.
  S

ol
an

ge
 d

er
 V

or
ra

t r
ei

ch
t. 

Pr
ei

sä
nd

er
un

ge
n 

vo
rb

eh
al

te
n.

 Ä
nd

er
un

ge
n 

un
d 

D
ru

ck
fe

hl
er

 v
or

be
ha

lte
n.

 V
er

ka
uf

 n
ur

 z
um

 p
er

sö
nl

ic
he

n 
Be

da
rf.

Pringles
Diverse Sorten
Snacks
je 165g
1 kg = € 14.06 

€1.79*
je
€1.29

€3.39*
je
€2.32

Milka
Diverse Sorten, Tafeln 
Schokolade&Praline
je 87-100g
1 kg = € 12.90-14.83 

€7.09*
je
€4.99

Twix, Mars, Snickers,  
Milky Way, Bounty  
Diverse Sorten, Mini Bags
Schokolade&Praline
je 333g
1 kg = € 14.98 

€9.39*
je
€7.49

Milka
Diverse Sorten, Pouch 
Schokolade&Praline
je 280– 300g
1 kg = € 24.97-26.75 

€3.79*
je
€2.69

Katjes  
Diverse Sorten
Süßigkeiten&Kaugummi
je 400g
1 kg = € 6.73 
 

Tony's
Diverse Sorten, Tafeln 
Schokolade&Praline 
je 240g
1 kg = € 21.21 

€7.29*
je
€5.09

€9.38*
je
€7.49

Tic Tac
Diverse Sorten, Mixed
Süßigkeiten&Kaugummi
je 228g
1 kg = € 32.85

€8.29*
je
€5.79

Oreo
Diverse Sorten, Pouch
Schokolade&Praline
je 287g
1 kg = € 20.17 



*Nur solange der Vorrat reicht. 

Davidoff
Diverse Sorten 
Instant
Kaffee
je 100g 
1 kg = € 94.90 

WIR KÖNNEN  
ALLE BOHNEN  

FÜR SIE  
FRISCH MAHLEN

€11.39
je
€9.49
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Tchibo
Diverse Sorten  
Bohne 
Kaffee
je 1000g 
 

Intención
Diverse Sorten  
Bohne 
Kaffee
je 1000g 
 

Alberto
Diverse Sorten  
Bohne 
Kaffee
je 1000g 
 

€20.99
je
€16.99

€23.99
je
€20.99

€17.99
je
€14.99

€6.79*
je
€5.49

Tchibo
Diverse Sorten 
Pads 
Kaffee
je 252g 
1 kg = € 21.79 

Eduscho
Diverse Sorten  
Bohne 
Kaffee
je 1000g 
 

€17.99*
je
€14.99

€8.99*
je
€7.49

Davidoff
Diverse Sorten 
gemahlen 
Kaffee
je 250g 
1 kg = € 29.96 
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Bowmore  
16 Jahre 
43%
Single Malt  
Scotch Whisky
0,7L
1L = € 111.41

€97.99*
€77.99

€34.99*
€27.99

€34.99*
€27.99

€55.00*
€43.99

€33.49*
€26.99

€35.99*
€28.99

€21.99*
€17.99

Connemara  
Peated 
40%
Single Malt Irish Whiskey
0,7L 
1L = € 39.99

Jura 
The Road
43,6%
Island Single Malt  
Scotch Whisky  
1L 

Jack Daniel‘s 
Black Label No.7 
40%
Tennessee Whiskey
1L

Bombay 
Sapphire 
40%
Gin
1L

Bushmills 
Black Bush 80/20 
80%, 40%
80% Malt Irish Whiskey  
20% Pedro Ximenez Sherry  
Cask Reserve 
1L

Danzka 
Red 
40%
Vodka
1L

€35.99*
je
€28.99

Jack Daniel‘s 
Diverse Sorten
35%
Whiskey Likör
je1L

€20.99*
€16.99

Grasovka 
Bisongrass 
38 %
Vodka
1L



*D
er

 n
ie

dr
ig

ste
 P

re
is 

ei
ne

s 
A

rti
ke

ls 
in

 d
en

 le
tz

te
n 

30
 Ta

ge
n 

vo
r d

er
 E

rm
äß

ig
un

g.
 S

or
tim

en
t k

an
n 

in
 d

en
 e

in
ze

ln
en

 S
ho

ps
 a

bw
ei

ch
en

.
  S

ol
an

ge
 d

er
 V

or
ra

t r
ei

ch
t. 

Pr
ei

sä
nd

er
un

ge
n 

vo
rb

eh
al

te
n.

 Ä
nd

er
un

ge
n 

un
d 

D
ru

ck
fe

hl
er

 v
or

be
ha

lte
n.

 V
er

ka
uf

 n
ur

 z
um

 p
er

sö
nl

ic
he

n 
Be

da
rf.

€46.99*
€37.99

€26.99*
€21.99

€20.99*
€16.99

€28.99*
€22.99

Havana Club 
Añejo 3 Años 
37,5%
Rum
1L 

Martini 
Diverse Sorten 
14,4-18%
Vermouth
je 1L 
 
 

€10.99*
je
€8.79

Château Magnol
Haut-Médoc 
13,5 %
Rotwein
0,75L
1L = € 22.65 

Havana Club 
Anejo 7 Jahre 
40%
Rum
1L 
 

Stroh 
80%
Rum
0,7L
1L = € 31.41 
 

€20.99*
€16.99

Schwartzhog 
36,7%
Kräuterlikör
1L 

€94.00*
€74.99

Hennessy 
V.S.O.P 
40 %
Cognac
1L

€11.99*
€9.79

Martini 
Asti 
7,5%
Schaumwein
0,75L 
1L = € 13.05

€52.00*
€41.99

Diplomático
Reserva Exclusiva
40 %
Rum
1L 



NEW ARRIVALS  
DESIGUAL

 *Ausgeschlossen bereits reduzierte Artikel. 
 

 
BEIM KAUF VON  
2 ARTIKELN  

AUF DEN ZWEITEN  
GÜNSTIGSTEN 
BEKOMMEN SIE 

20%* RABATT 
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BEIM KAUF VON  
2 BIOTHERM*

-GESICHTSMASKEN  
BEKOMMEN SIE

 30% RABATT 
AUF BEIDE 

 

*Nur solange der Vorrat reicht.  
*Rabatte sind nicht kombinierbar. 

*Sie können beliebig mischen.
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 200 ml 

Giorgio Armani 
Acqua di Gioia 
EDPS Damen  
100ml 

€114.99*
€92.99

€92.99*
€74.99

Giorgio Armani 
Stronger with You 
EDTS Herren  
100ml 
 

Gucci 
Bloom 
EDPS Damen  
100ml 
 

€139.99*
€97.99

€114.99*
€92.99

Giorgio Armani 
Code pour Femme 
EDPS Damen 
75ml 
100ml = € 123.99 
 

€149.99*
€119.99

Boss 
Infinite 
EDPS Herren  
200ml 
100ml = € 60.00 

€129.99*
€99.99

Boss 
Bottled Night 
EDTS Herren  
200ml 
100ml = € 50.00 

 
 
 
 200 ml 

€89.99*
€62.99

Boss 
Femme 
EDPS Damen  
75ml 
100ml = € 83.99 

Chloé 
Love Story 
EDPS Damen  
75ml 
100ml = € 113.32  

€119.99*
€84.99

€92.99*
€79.99

Mugler 
Angel Neo 
EDPS Damen  
50ml 
100ml = € 159.98 

Marc Jacobs 
Daisy Dream 
EDTS Damen 
100ml 
  
 

€94.99*
€74.99
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€97.99*
€77.99

Lancôme 
La vie est belle Iris Infini 
EDPS Damen 
50ml 
100ml = € 155.98 

€92.99*
€64.99

Carolina Herrera 
212 Sexy 
EDPS Damen  
100ml 
 

€114.99*
€69.99

Carolina Herrera 
212 Sexy 
EDTS Herren  
100ml 
 

€94.99*
€59.99

€31.99*
€18.99

Ralph Lauren 
Polo Blue 
Deodorant Stick 
75g 
100g = € 25.32  
 

Rabanne 
Invictus Aqua 
EDTS Herren 
100ml 
 

€89.99*
€72.99

Calvin Klein 
Defy 
EDPS Herren  
100ml 
 

€21.99*
€17.99

L'Oréal  
Volume Million Lashes so Couture N°1 Black 
Mascara  
Set 
 
 

€21.99*
€17.99

L'Oréal  
Volume Million Lashes N°1 Black 
Mascara  
Set 
 
 

€99.99*
€79.99

Ralph Lauren 
Romance 
EDPS Damen 
100ml 
 

Calvin Klein 
be 
EDTS  
200ml 
100ml = € 27.50  

 
 
 
 200 ml 

€69.99*
€54.99

Lancôme 
Hypnôse 
EDPS Damen  
75ml 
100ml = € 93.32  

€99.99*
€69.99

€77.99*
€54.99

Davidoff 
Cool Water Man 
EDTS Herren 
200ml 
100ml = € 27.50  

 
 
 
 200 ml 



Travel FREE Poland Sp. z o.o., ul. Strzelecka 9 –11, 66 - 470 Kostrzyn n. Odra, Poland

Entlang der polnischen Grenze, freuen sich 7 Travel FREE Shops  
auf Ihren Besuch.

Shop in Ihrer Nähe finden Sie unter: www.travel-free.pl/de.html

*D
er

 n
ie

dr
ig

ste
 P

re
is 

ei
ne

s 
A

rti
ke

ls 
in

 d
en

 le
tz

te
n 

30
 Ta

ge
n 

vo
r d

er
 E

rm
äß

ig
un

g.
 S

or
tim

en
t k

an
n 

in
 d

en
 e

in
ze

ln
en

 S
ho

ps
 a

bw
ei

ch
en

.
  S

ol
an

ge
 d

er
 V

or
ra

t r
ei

ch
t. 

Pr
ei

sä
nd

er
un

ge
n 

vo
rb

eh
al

te
n.

 Ä
nd

er
un

ge
n 

un
d 

D
ru

ck
fe

hl
er

 v
or

be
ha

lte
n.

 V
er

ka
uf

 n
ur

 z
um

 p
er

sö
nl

ic
he

n 
Be

da
rf.

 *Solange der Vorrat reicht. 

 25%  
RABATT AUF  
AUSGEWÄHLTE  
DÜFTE*

DUFTENDER HERBST 

 

JEDEN 

SONNTAG 

GEÖFFNET

 

KAFFEE 

GRATIS


